
SCD730, SCD731
SCD733, SCD734
SCD735

Lietotāja rokasgrāmata



Saturs
Svarīga drošības informācija������������������������������������������������������������������������������������������ 3

SVARĪGI ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 3

Ievads  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 6

Vecāku ierīces displejs (1� att�) ��������������������������������������������������������������������������������������� 6

Sagatavošana lietošanai ������������������������������������������������������������������������������������������������� 7
Mazuļa ierīce ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 7
Vecāku ierīce �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 7

Mazuļa uzraudzības ierīces izmantošana ������������������������������������������������������������������� 7
Mazuļa uzraudzības ierīces novietošana ����������������������������������������������������������������������� 7
Vecāku ierīces un mazuļa ierīces savienošana �������������������������������������������������������������� 8

Mazuļa ierīces funkcijas un atgriezeniskā saite �������������������������������������������������������� 9
Naktslampiņa ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ 9
Šūpuļdziesmas funkcija ������������������������������������������������������������������������������������������������������ 9
Projektors �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������10
Vecāku ierīces meklēšana ������������������������������������������������������������������������������������������������10
Bateriju statusa indikators �����������������������������������������������������������������������������������������������10

Vecāku ierīces funkcijas un atgriezeniskā saite ������������������������������������������������������� 11
Iemidzināšanas izvēlne �����������������������������������������������������������������������������������������������������11
Skaļums ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������13
Runāšanas funkcija ������������������������������������������������������������������������������������������������������������14
Nakts aptumšošanas režīms ��������������������������������������������������������������������������������������������14
Mazuļa ierīces trauksme “Tukša baterija” ��������������������������������������������������������������������14
Bateriju statusa rādījumi ��������������������������������������������������������������������������������������������������15

Vecāku ierīces izvēlne ���������������������������������������������������������������������������������������������������� 15
Navigācija izvēlnē ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������15
Jutība �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������16
Režīms Eco Max ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������17
Barošanas taimeris �������������������������������������������������������������������������������������������������������������18
Telpas temperatūra ������������������������������������������������������������������������������������������������������������19
Raudāšanas trauksme �������������������������������������������������������������������������������������������������������19
Pulkstenis ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������20
Valoda �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������20
Taustiņu bloķēšana ������������������������������������������������������������������������������������������������������������20

Informācija par ietekmi uz vidi ����������������������������������������������������������������������������������� 21

Otrreizējā pārstrāde ������������������������������������������������������������������������������������������������������� 21

Atbalsts ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 21



- 3 -

Svarīga drošības informācija
Pirms ierīces lietošanas rūpīgi izlasiet šo svarīgo informāciju un saglabājiet 
to, lai vajadzības gadījumā varētu ieskatīties tajā arī turpmāk.

SVARĪGI
Šī mazuļa uzraudzības ierīce ir paredzēta kā palīgierīce� Tā neaizvieto 
atbildīgu un pienācīgu pieaugušo uzraudzību, un to nedrīkst 
izmantot šādā nolūkā�
Nekad neatstājiet mazuli vienu savās mājās. Vienmēr nodrošiniet, lai 
mājās atrastos kāds, kurš varētu pieskatīt mazuli un par to parūpēties.

Atruna
Lūdzu, ņemiet vērā, ka izmantojot mazuļa uzraudzības ierīci, risku 
uzņematies jūs. Uzņēmums Koninklijke Philips N.V. un tā meitas 
uzņēmumi neatbild par šīs mazuļa ierīces darbību vai tās lietošanu un 
neuzņemas atbildību par to, kā jūs lietojat šo ierīci.

Bīstami!
 - Nekādā gadījumā neiegremdējiet nevienu mazuļa uzraudzības ierīces 

sastāvdaļu ūdenī vai kādā citā šķidrumā. Nenovietojiet ierīci vietā, kur 
uz tās var nokļūt ūdens vai cits šķidrums. Nekad neizmantojiet mazuļa 
uzraudzības ierīci mitrās vietās vai ūdens tuvumā. 

 - Nekādā gadījumā nenovietojiet priekšmetus uz mazuļa uzraudzības 
ierīces un nenosedziet to. Nenosprostojiet ventilācijas atveres. 
Uzstādiet atbilstoši ražotāja norādījumiem.

Brīdinājums!
 - Garš vads. Nožņaugšanas risks! 
 - Pirms ierīces pievienošanas elektrotīklam pārbaudiet, vai uz adaptera 

norādītais spriegums atbilst elektrotīkla spriegumam jūsu mājā. 
 - Izmantojiet tikai komplektā ietverto adapteri.

 - Modelis: S005Bxy0600050 
 - Pieļaujamā jauda: ieejas 100–240 V ~ 50/60 Hz, 0,15 A  

izejas: 6,0 V  0,5 A, 3 W 
 - xy = NV (ES spraudnis) vai xy = NB (AK spraudnis) 
 - Vidējā aktīvā efektivitāte: 74,38 % 
 - Bezslodzes elektroenerģijas patēriņš (W): 0,1 W VI LĪMENIS

 - Nepārveidojiet un nenogrieziet nevienu adaptera daļu vai tā vadu, jo 
varat radīt bīstamu situāciju. 

 - Ja adapteris ir bojāts, lai izvairītos no negadījumiem, vienmēr 
nomainiet to ar oriģinālo adapteri. 

 - Šo ierīci drīkst izmantot bērni vecumā no 8 gadiem un personas ar 
ierobežotām fiziskajām, sensorajām vai garīgajām spējām vai bez 
pieredzes un zināšanām, ja tiek nodrošināta uzraudzība vai norādījumi 
par drošu ierīces lietošanu un panākta izpratne par iespējamo 
bīstamību. Bērni nedrīkst rotaļāties ar ierīci. Ierīces tīrīšanu un apkopi 
nedrīkst veikt bērni bez pieaugušo uzraudzības. 



- 4 -

 - Nodrošiniet, ka elektrības vadam nevar uzkāpt vai to saspiest, jo īpaši 
kontaktdakšas tuvumā, kā arī vietā, kur vads tiek pievienots ierīcei. 

 - Novietojiet mazuļa uzraudzības ierīci tā, lai tās vads netiktu ievērts 
durvīs vai nestieptos pāri gaitenim. Ja novietojat mazuļa uzraudzības 
ierīci uz galda vai zema skapīša, neļaujiet strāvas vadam karāties pāri 
galda vai skapīša malai. Pārliecinieties, ka vads neatrodas uz grīdas 
vietās, kurās tas var izraisīt paklupšanu. 

 - Nepieļaujiet, ka ar iepakojuma materiālu (polietilēna maisiņiem, 
kartona starplikām utt.) spēlējas bērni, jo tie nav paredzēti rotaļām. 

 - Lai novērstu elektriskās strāvas triecienu, neatveriet mazuļa vai vecāku 
ierīces korpusu. 

Norādījumi par bateriju drošību 
 - Lietojiet ierīci tikai tai paredzētajā nolūkā. Pirms ierīces, tās bateriju un 

piederumu lietošanas uzmanīgi izlasiet šo informāciju un saglabājiet 
to, lai vajadzības gadījumā varētu ieskatīties tajā arī turpmāk. 
Neatbilstošas lietošanas dēļ var bīstamība vai var gūt smagas traumas. 
Dažādu ierīču komplektācijā iekļautie piederumi var atšķirties. 

 - Uzlādējiet, lietojiet un glabājiet ierīci 0–40 °C temperatūrā. 
 - Izmantojiet tikai tālāk norādītās baterijas.

 - Mazuļa ierīce: 1,5 V R6 AA sārma baterijas (nav uzlādējamas) vai 
uzlādēti 1,2 V AA HR6 atkārtoti uzlādējami akumulatori. Uzlādējiet 
atkārtoti uzlādējamo akumulatoru īpašā akumulatoru uzlādes 
ierīcē. 

 - Vecāku ierīce: Philips 130 AAHC 1,2 V, 1300 mAh (SCD730/ 
SCD731/SCD733); GP 180AAHC 1,2 V, 1800 mAh (SCD734/
SCD735/SCD733).

 - Izmantojiet tikai vecāku ierīces komplektā ietverto uzlādējamo 
akumulatoru. 

 - Nemēģiniet uzlādēt vecāku ierīces komplektā ietvertās 
vienreizlietojamās baterijas.

 - Uzglabājiet ierīci un tās baterijas drošā attālumā no liesmas un 
nepakļaujiet tās tiešu saules staru vai augstas temperatūras iedarbībai. 

 - Pogveida baterijas vienmēr glabājiet bērniem nepieejamā vietā. Šādu 
bateriju norīšana var izraisīt nopietnus ievainojumus vai nāvi. 

 - Ja izstrādājums pārmērīgi sakarst, izdala smaku un maina krāsu vai 
uzlāde notiek ilgāk nekā parasti, pārtrauciet izstrādājuma lietošanu un 
uzlādi un sazinieties ar vietējo Philips izplatītāju. 

 - Izstrādājumus un to baterijas nedrīkst likt mikroviļņu krāsnī vai uz 
indukcijas plīts. 

 - Neatveriet, nepārveidojiet, necaurduriet, nebojājiet un neizjauciet ierīci 
un bateriju, citādi baterija var uzkarst un no tās var iztecēt toksiskas vai 
bīstamas vielas. Neveidojiet īsslēgumus, nepārlādējiet vai nelādējiet 
baterijas, izmantojot citas ierīces. 

 - Ja baterijas ir bojātas vai ja tām radusies noplūde, izvairieties no 
saskares ar ādu vai acīm. Ja tā tomēr notiek, nekavējoties rūpīgi 
skalojiet ar ūdeni un vērsieties pēc medicīniskas palīdzības. 

 - Rīkojoties ar baterijām, jūsu rokām, izstrādājumam un baterijām jābūt 
sausām. 



- 5 -

 - Ievietojiet baterijas tā, lai + un - poli būtu vērsti pareizā virzienā, kā 
norādīts bateriju nodalījumā vai turētājā. 

 - Vienlaicīgi neizmantojiet dažādu zīmolu un veidu baterijas vai jaunas 
un jau izmantotas baterijas, un neizmantojiet baterijas ar dažādiem 
datuma kodiem. 

 - Ja izstrādājumu neizmantosiet ilgāku laiku, izņemiet baterijas. 
 - Lai pēc izņemšanas izvairītos no nejauša bateriju īssavienojuma, 

neļaujiet bateriju poliem saskarties ar metāla priekšmetiem 
(piemēram, monētām, matadatām, gredzeniem). Neietiniet baterijas 
alumīnija folijā. Pirms likvidējat, aptiniet bateriju spailes ar līmlentu vai 
ievietojiet baterijas plastmasas maisiņā. 

 - Nekādā gadījumā neatstājiet izlietotās vienreizlietojamās baterijas 
izstrādājumā. 

 - Uzlādējamām baterijām ir ierobežots uzlādes reižu skaits. Baterijas 
kalpošanas laiks un uzlādes reižu skaits atšķiras atkarībā no lietojuma 
un iestatījumiem. 

 - Nomainiet uzlādējamu bateriju, kad tās kapacitāte ievērojami 
samazinās.

Ievērībai
 - Neuzstādiet ierīci siltuma avotu, piemēram, radiatoru, siltā gaisa 

atveru, krāšņu vai citu ierīču (tostarp pastiprinātāju) tuvumā, kuras 
izstaro siltumu. 

 - Rīkojoties ar adapteriem, kontaktdakšām vai stāvas vadiem, rokām 
jābūt sausām. 

 - Visi nepieciešamie mazuļa ierīces, vecāku ierīces un strāvas adaptera 
marķējumi ir izvietoti mazuļa ierīces, vecāku ierīces un strāvas adaptera 
apakšdaļā.

Atbilstības deklarācija
Ar šo Philips Consumer Lifestyle apliecina B.V., ka šī ierīce atbilst Direktīvas 
2014/53/ES pamatprasībām un citiem attiecīgajiem noteikumiem. 
EK atbilstības deklarācijas (DoC) kopija ir pieejama tiešsaistē vietnē 
www�philips�com/support�

Atbilstība EMF
Šis izstrādājums atbilst visiem piemērojamajiem standartiem un 
noteikumiem, kas attiecas uz elektromagnētisko lauku iedarbību.



- 6 -

1

9 10 11 12 13

7

8

14

2 3 4 5 6

1

Ievads 
Atveriet lapu www�philips�com/welcome, lai reģistrētu savu produktu 
un izlasītu detalizētu lietotāja rokasgrāmatu.

Vecāku ierīces displejs (1. att.)
1 Signāla stipruma indikators
2 Eco Max indikators
3 Nakts aptumšošanas režīma simbols
4 Raudāšanas trauksmes indikators
5 Izslēgtas skaņas simbols
6 Akumulatora statusa indikators
7 Navigācijas bultiņa
8 Temperatūras simbols
9 Mikrofona jutīguma indikators
10 Naktslampiņas simbols
11 Šūpuļdziesmas simbols
12 Projektora simbols
13 Taimera vai taimera atkārtojuma simbols
14 Iemidzināšanas izvēlnes ekrāns



- 7 -

Sagatavošana lietošanai
SVARĪGI! Pirms mazuļa uzraudzības ierīces lietošanas rūpīgi izlasiet 
svarīgo drošības informāciju un saglabājiet to atsaucei.

Mazuļa ierīce
Mazuļa ierīci ieteicams izmantot, pievienojot to elektrotīklam. Lai 
elektrotīkla traucējumu gadījumā nodrošinātu automātisku rezerves 
elektroapgādi, ierīcē varat ievietot četras 1,5 V AA sārma baterijas (nav 
iekļautas komplektā).
Uzlādējiet atkārtoti uzlādējamo akumulatoru īpašā akumulatoru 
uzlādes ierīcē. Mazuļa ierīcei nav uzlādēšanas funkcijas, un, ja atkārtoti 
uzlādējamās baterijas netiek lietotas, tās pamazām izlādējas.

Vecāku ierīce
Vecāku ierīce darbojas ar divām atkārtoti uzlādējamajām baterijām, kas 
tiek piegādātas kopā ar mazuļa uzraudzības ierīci. Uzlādējiet vecāku ierīci 
pirms pirmās lietošanas reizes un gadījumā, ja bateriju uzlādes līmenis ir 
zems.
Lūdzu, ņemiet vērā, ka modeļa SCD730/SCD731/SCD733 gadījumā 
jums ir jāuzlādē vecāku ierīce pilnas 10 stundas, lai iegūtu 18 stundas 
ilgu darbības laiku bezvadu režīmā. (Modeļiem SCD734 un SCD735: 
uzlādes laiks ir 14 stundas, bet darbības laiks ir 25 stundas.
Piezīme. Sākot izmantot mazuļa uzraudzības ierīci, ir jāveic 4 uzlādes un 
izlādes cikli, pirms atkārtoti uzlādējamās baterijas sasniedz pilnu ietilpību.

Mazuļa uzraudzības ierīces izmantošana
Mazuļa uzraudzības ierīces novietošana

Glabājiet mazuļa ierīci zīdainim nesasniedzamā vietā. Nekad 
nenovietojiet mazuļa ierīci zīdaiņa gultiņā vai sētiņā.
 - Tā kā mazuļa ierīces vads rada iespējamu nožņaugšanās risku, 

pārliecinieties, vai mazuļa ierīce un tās vads ir novietots vismaz 
1 metra/3,5 pēdu attālumā no mazuļa.

 - Lai novērstu augstas tonalitātes skaņu no vienas vai abām ierīcēm, 
pārliecinieties, ka vecāku ierīce ir novietota vismaz 1 metra/3,5 pēdu 
attālumā no mazuļa ierīces.



- 8 -

Vecāku ierīces un mazuļa ierīces savienošana
1 Nospiediet un 2 sekundes turiet nospiestu pogu  uz mazuļa ierīces, 

līdz iedegas strāvas lampiņa.
2 Nospiediet un 2 sekundes turiet nospiestu pogu  uz vecāku ierīces, 

līdz iedegas displejs. Savienojuma lampiņa uz vecāku ierīces sāk mirgot 
sarkanā krāsā, un displejā parādās ziņojums “I AM LINKING” (Notiek 
savienojuma izveide).
Kad vecāku ierīce un mazuļa ierīce ir savienotas, savienojuma lampiņa 
nepārtraukti deg zaļā krāsā. Displejā parādās signāla stipruma 
indikators un ziņojums “LINKED” (Savienojums izveidots).
Ja savienojums netiek izveidots, tiek parādīts ziņojums “NOT LINKED” 
(Nav izveidots savienojums) un vecāku ierīce sāk pīkstēt.

Kā rīkoties, ja netiek izveidots savienojums
 - Ja vecāku ierīce nav uztveršanas diapazonā, novietojiet to tuvāk 

mazuļa ierīcei, taču ne tuvāk par 1 m/3,5 pēdām.
 - Ja mazuļa vai vecāku ierīce atrodas pārāk tuvu (<2 m/6,5 pēdu 

attālumā) citai DECT ierīcei (piem., bezvadu tālrunim), izslēdziet šo 
ierīci vai pārvietojiet tālāk no šīs ierīces.

 - Ja mazuļa ierīce ir izslēgta, ieslēdziet to.

Darbības diapazons
 - Darbības diapazons ir 330 metri/1000 pēdas ārpus telpām un līdz 

50 metriem/150 pēdām iekštelpās.
 - Mazuļa uzraudzības ierīces darbības diapazonu ietekmē apkārtne 

un citi faktori, kas rada traucējumus. Slapji un mitri materiāli rada 
tik intensīvus traucējumus, ka diapazons samazinās līdz pat 100%. 
Informāciju par sausu materiālu radītiem traucējumiem skatiet tālāk 
esošajā tabulā.

Sausi materiāli Materiālu biezums Diapazona traucējumi

Koks, apmetums, kartons, stikls 
(bez metāla, stieplēm vai svina)

< 30 cm (12 collas) 0-10 %

Ķieģeļi, saplāksnis < 30 cm (12 collas) 5-35 %

Dzelzsbetons < 30 cm (12 collas) 30-100 %

Metāla režģi vai stieņi < 1 cm (0,4 collas) 90-100 %

Metāla vai alumīnija loksnes < 1 cm (0,4 collas) 100 %



- 9 -

Mazuļa ierīces funkcijas un atgriezeniskā saite
Naktslampiņa

Naktslampiņa rada neuzkrītošu gaismu, kas nomierina mazuli.
1 Nospiediet pogu  uz mazuļa ierīces, lai ieslēgtu vai izslēgtu 

naktslampiņu.

Šūpuļdziesmas funkcija
1 Nospiediet pogu  uz mazuļa ierīces, lai atskaņotu pēdējo atlasīto 

šūpuļdziesmu. Atlasītā šūpuļdziesma tiek atkārtota iestatītajā 
laikposmā.

2 Nospiediet pogu , lai sarakstā atlasītu citu šūpuļdziesmu.

3 Lai noregulētu šūpuļdziesmas skaņas līmeni, nospiediet skaļuma 
pogu + vai – uz mazuļa ierīces.

Piezīme. Mazuļa ierīces skaļruņa skaļumu varat iestatīt, tikai atskaņojot 
šūpuļdziesmu. Iestatot lielāku šūpuļdziesmas skaļumu, skaņa būs 
skaļāka arī tad, ja izmantosiet vecāku ierīces sarunas funkciju.

4 Lai apturētu šūpuļdziesmas atskaņošanu, nospiediet pogu  uz 
mazuļa ierīces.



- 10 -

Projektors
Varat iemidzināt mazuli, izmantojot krāsainas gaismas projekcijas uz 
griestiem, kas tiek attēlotas pēc projektora ieslēgšanas.
1 Nospiediet projektora ieslēgšanas/izslēgšanas pogu, lai ieslēgtu 

projektoru. Vecāku ierīces displejā parādās projektora simbols.

>
2.5m

/8.2ft

2 Pieejamas sešas dažādas projekcijas. Pirmā projekcija pakāpeniski 
pastiprinās, pēc 2 sekundēm sasniedzot pilnīgu intensitāti. Tā tiek 
projicēta 8 sekundes un pēc tam pakāpeniski izdziest uz 2 sekundēm, 
kamēr pakāpeniski izgaismojas nākamā projekcija. Katra projekcija tiek 
attēlota 10 sekundes. Projekcijas atkārtojas iestatītajā laikposmā.

3 Lai izslēgtu projektoru, atkārtoti nospiediet projektora ieslēgšanas/
izslēgšanas pogu.

Vecāku ierīces meklēšana
Ja esat pazaudējis vecāku ierīci, varat izmantot mazuļa ierīces pogu FIND 
(Atrast), lai atrastu vecāku ierīci. Šī funkcija darbojas tikai tad, kad ir 
ieslēgta vecāku ierīce.
1 Nospiediet pogu FIND (Atrast) uz mazuļa ierīces. Vecāku ierīce raida 

meklēšanas brīdinājuma signālu.
2 Lai pārtrauktu brīdinājuma signālu, vēlreiz nospiediet mazuļa ierīces 

pogu FIND (Meklēt) vai jebkuru vecāku ierīces pogu. Meklēšanas 
brīdinājuma signāls tiek automātiski pārtraukts pēc 2 minūtēm.

Bateriju statusa indikators
1 Kad mazuļa ierīce darbojas no bateriju strāvas un baterijās ir 

pietiekami daudz enerģijas, bateriju statusa indikators nepārtraukti 
deg zaļā krāsā.

2 Ja mazuļa ierīce darbojas no bateriju strāvas, bateriju statusa indikators 
ātri mirgo sarkanā krāsā, kad baterijām ir zems uzlādes līmenis. 
Nomainiet baterijas, ja tām ir zems uzlādes līmenis.



- 11 -

Vecāku ierīces funkcijas un atgriezeniskā saite
Iemidzināšanas izvēlne

Vecāku ierīcei ir atsevišķa iemidzināšanas izvēlne, kurā ir iekļautas visas 
iemidzināšanas funkcijas: naktslampiņa, šūpuļdziesma un projektors. 
Lai atvērtu iemidzināšanas izvēlni, nospiediet iemidzināšanas pogu. 
Izmantojot šo ekrānu, attāli varat ieslēgt un izslēgt naktslampiņu, 
šūpuļdziesmas un projektoru uz mazuļa ierīces.
1 Lai atvērtu iemidzināšanas izvēlni, nospiediet iemidzināšanas pogu.

2 Izmantojiet pogas + un –, lai norādītu ar bultiņu uz iemidzināšanas 
funkciju.

3 Lai ieslēgtu vai izslēgtu iemidzināšanas funkciju, nospiediet pogu OK 
(Labi). Ja šī funkcija ir ieslēgta, virs funkcijas simbola ir redzams ķeksītis. 
Ja šī funkcija ir izslēgta, virs funkcijas simbola ir redzams krustiņš.

4 Lai atvērtu izvēlni ar funkcijas opcijām, pārvietojiet bultiņu virs opciju 
lauka un nospiediet pogu OK (Labi). Izmantojiet pogas – un +, lai 
opciju laukā atlasītu vienumus.

5 Lai aizvērtu iemidzināšanas izvēlni, nospiediet iemidzināšanas pogu.



- 12 -

Naktslampiņa
Šī iemidzināšanas funkcija sniedz iespēju ieslēgt vai izslēgt naktslampiņu 
un iestatīt naktslampiņas taimeri.
1 Atlasiet naktslampiņas funkciju un atveriet izvēlni ar naktslampiņas 

opcijām.

2 Varat iestatīt naktslampiņas taimeri uz 5 līdz 20 minūtēm vai 
atstāt naktslampiņu degt pastāvīgi. Nospiediet pogu OK (Labi), lai 
apstiprinātu. Displejā parādās naktslampiņas simbols.
Iestatot naktslampiņas taimeri, naktslampiņa izslēgsies automātiski. 
Ja naktslampiņu ieslēdzat nepārtrauktas darbības režīmā, izslēdziet to 
vecāku ierīces iemidzināšanas izvēlnē vai nospiediet pogu  uz mazuļa 
ierīces.

Šūpuļdziesma
Šī iemidzināšanas funkcija sniedz iespēju atlasīt šūpuļdziesmas 
atskaņošanas opcijas un iestatīt šūpuļdziesmas taimeri.
1 Atlasiet šūpuļdziesmas funkciju un atveriet izvēlni ar šūpuļdziesmu 

opcijām.
2 Šūpuļdziesmu opciju izvēlnē varat atlasīt šūpuļdziesmu no iepriekš 

saglabātu šūpuļdziesmu saraksta. Varat arī izvēlēties opciju Play all 
(Atskaņot visu), lai atskaņotu visas iepriekš saglabātās šūpuļdziesmas.

3 Varat iestatīt šūpuļdziesmas taimeri uz laiku no 5 līdz 20 minūtēm vai 
izvēlēties atskaņot šūpuļdziesmas bez pārtraukuma. Nospiediet pogu 
OK (Labi), lai apstiprinātu taimera iestatījumu. Displejā tiek parādīts 
šūpuļdziesmas simbols un atskaņotā šūpuļdziesma.
Iestatot taimeri, šūpuļdziesmas funkcija pēc iestatītā laika izslēgsies 
automātiski. Ja izvēlaties atskaņošanu bez pārtraukuma, izslēdziet 
šūpuļdziesmas funkciju vecāku ierīces iemidzināšanas izvēlnē vai 
nospiediet pogu  uz mazuļa ierīces.



- 13 -

Projektors
Šī iemidzināšanas funkcija sniedz iespēju ieslēgt mazuļa ierīces projektoru 
un programmēt projekcijas ilgumu.
1 Atlasiet projektora funkciju un atveriet izvēlni ar projektora opcijām.
2 Lai piekļūtu projektora opcijām, norādiet ar bultiņu uz opciju lauku un 

nospiediet pogu OK (Labi).

3 Varat iestatīt projektora taimeri uz 5 līdz 20 minūtēm vai atstāt 
projektoru ieslēgtu pastāvīgi. Nospiediet pogu OK (Labi), lai 
apstiprinātu. Displejā tiek parādīts projektora simbols.
Iestatot projektora taimeri, projektors izslēgsies automātiski. Ja 
projektoru ieslēdzat nepārtrauktas darbības režīmā, izslēdziet 
projektoru vecāku ierīces iemidzināšanas izvēlnē vai nospiediet 
projektora pogu uz mazuļa ierīces.

Skaļums
Skaļumu var iestatīt, ja izvēlne nav aktīva. Pieejami septiņi skaļuma līmeņi 
un izslēgta skaļuma iestatījums.

Skaļuma līmeņa iestatīšana
1 Vienreiz nospiediet pogu + vai –.

Displejā tiek parādīts pašreizējais skaļuma līmenis.
2 Nospiediet pogu +, lai palielinātu skaļumu, vai nospiediet pogu –, lai 

samazinātu skaļumu.
Ja ilgāk nekā 2 sekundes nav nospiesta neviena poga, skaļuma līmeņa 
rādījums pazūd no displeja un skaļuma iestatījums tiek saglabāts.

Skaļums izslēgts
Zem skaļuma zemākā līmeņa iestatījuma ir izslēgta skaļuma iestatījums.
1 Vienreiz nospiediet pogu + vai –.

Displejā tiek parādīts pašreizējais skaļuma līmenis.
2 Nospiediet un ilgāk nekā 2 sekundes turiet pogu –, lai izslēgtu 

skaļumu.

Displejā tiek parādīts ziņojums “MUTE” (Izslēgt skaņu) un izslēgtas 
skaņas simbols. Par mazuļa radītajām skaņām informē tikai skaņas 
līmeņa indikatori.



- 14 -

Runāšanas funkcija
1 Ja vēlaties nomierināt savu mazuli, nospiediet pogu TALK (Runa) uz 

vecāku ierīces un skaidrā balsī runājiet priekšpusē esošajā mikrofonā 
no 15–30 cm (0,5–1 pēdas) attāluma.

Piezīme. Ja esat iestatījis lielāku šūpuļdziesmas skaļumu mazuļa 
ierīcē, skaņa būs skaļāka arī tad, ja izmantosiet vecāku ierīces sarunas 
funkciju.

2 Kad esat pabeidzis runāt, atlaidiet pogu TALK (Runa).

Nakts aptumšošanas režīms
Nakts aptumšošanas režīmā tiek samazināta indikatoru un displeja 
apgaismojuma intensitāte, kā arī tiek samazināts trauksmes signālu 
skaļums.
1 Nospiediet nakts aptumšošanas pogu  , lai ieslēgtu nakts 

aptumšošanas režīmu.
2 Lai pārslēgtu atpakaļ uz parastās darbības režīmu, vēlreiz nospiediet 

nakts aptumšošanas pogu  �

Mazuļa ierīces trauksme “Tukša baterija”
1 Kad mazuļa ierīce darbojas no baterijām un tām ir zems uzlādes 

līmenis, vecāku ierīce atskaņo pīkstienu un displejā paradās teksts 
“Baby unit Change batteries” (Mazuļa ierīcei nomainiet baterijas).

2 Ja laikus nenomainīsiet baterijas, savienojums ar mazuļa ierīci tiks 
zaudēts.



- 15 -

Bateriju statusa rādījumi
Tukša baterija
Ja atkārtoti uzlādējamo bateriju uzlādes līmenis ir zems, displejā parādās 
ziņojums “BATTERY LOW” (Tukša baterija), statusa indikators ir tukšs 
un mirgo, kā arī pīkst vecāku ierīce. Atlikušais darbības laiks ir vismaz 
30 minūtes.

Baterija izlādējusies
1 Ja atkārtoti uzlādējamās baterijas ir gandrīz pavisam tukšas, bateriju 

statusa indikators ātri mirgo sarkanā krāsā.
2 Ja nepievienosiet vecāku ierīci elektrotīklam, tā izslēgsies.

Vecāku ierīces izvēlne
Navigācija izvēlnē

Piezīme. Dažas izvēlnes funkcijas darbojas tikai tad, ja mazuļa ierīce un 
vecāku ierīce ir savienotas.

1 Nospiediet pogu MENU (Izvēlne), lai atvērtu izvēlni un parādītu pirmo 
izvēlnes opciju.

2 Izmantojiet pogu +, lai pārietu uz nākamo opciju, un pogu –, lai pārietu 
uz iepriekšējo opciju. Bultiņa displejā norāda, kurā virzienā varat 
pārvietoties.



- 16 -

3 Nospiediet pogu OK (Labi), lai apstiprinātu atlasi.

Piezīme. Ja vēlaties iziet no izvēlnes, neveicot izmaiņas, nospiediet 
pogu MENU (Izvēlne). Ja ilgāk nekā 20 sekundes netiek veikta ievade, 
izvēlne aizveras automātiski.

Jutība
Izmantojot šo vecāku ierīces izvēlnes opciju, mazuļa ierīcē var iestatīt 
mikrofona jutību. 
Mikrofona jutība nosaka, kādu skaņas līmeni uztver mazuļa ierīce, piem., 
jūs vēlēsieties dzirdēt, kad mazulis raud, taču jūs neinteresēs mazuļa 
dudināšana.
1 Izvēlnē atlasiet “Sensitivity” (Jutība), izmantojot pogas + un –, un 

nospiediet “OK” (Labi), lai apstiprinātu.
2 Lai palielinātu vai samazinātu mikrofona jutības līmeni, izmantojiet 

pogas + un –. Aizpildīto segmentu skaits norāda atlasīto jutības līmeni. 
Nospiediet “OK” (Labi), lai apstiprinātu iestatījumu.

Jutīguma līmeņi un rādījumi
Ikona Jutība Apraksts

augstākais Sadzirdiet katru mazuļa troksni. Vecāku 
ierīces skaļrunis nepārtraukti ir ieslēgts.

augsts Sadzirdiet visas skaņas, sākot ar klusu 
bubināšanu. Ja mazulis nerada nekādas 
skaņas, vecāku ierīces skaļrunis ir izslēgts.

vidējs Izdzirdiet skaņas, sākot ar šņukstiem. Ja 
mazulis rada klusākas skaņas, vecāku 
ierīces skaļrunis netiek ieslēgts.

zems Vecāku ierīces skaļrunis tiek ieslēgts 
tikai tad, ja mazulis rada skaļas skaņas, 
piemēram, raud.



- 17 -

Režīms Eco Max
Režīms Smart Eco ir šīs mazuļa uzraudzības ierīces standarta funkcija. 
Tas automātiski samazina mazuļa ierīces raidītā DECT signāla līmeni, lai 
taupītu enerģiju. Lai vēl vairāk taupītu enerģiju, aktivizējiet režīmu Eco 
Max. Šajā režīmā DECT signāls no mazuļa ierīces uz vecāku ierīci ir izslēgts, 
kamēr mazulis nerada skaņas.
Ievērībai! Režīmā Eco Max vecāku ierīce mazuļa ierīces 
signālu saņem ar aizkavi. Kad mazulis rada skaņas, mazuļa 
ierīcei vispirms ir jāveic radio pārraides deaktivizācija, un tikai 
pēc tam tā var nosūtīt signālu uz vecāku ierīci.

Ievērojiet!
 - Režīmā Eco Max netiek saņemts atbildes signāls, ja vecāku ierīce 

ir ārpus mazuļa ierīces darbības diapazona. Savienojumu varat 
pārbaudīt, nospiežot jebkuru vecāku ierīces pogu.

 - Režīmu Eco Max nevar aktivizēt, ja mikrofona jutība ir iestatīta uz 
visaugstāko līmeni.

Režīma Eco Max aktivizēšana
1 Izvēlnē atlasiet Eco Max, izmantojot pogas + un –, un nospiediet pogu 

OK (Labi), lai apstiprinātu.
2 Kad displejā ir redzams ziņojums “Turn On”, nospiediet pogu OK 

(Labi), lai ieslēgtu režīmu Eco Max.
3 Displejā parādās brīdinājuma ziņojums “No alert if out of range, OK?” 

(Nav brīdinājuma, ja ierīce ir ārpus uztveršanas diapazona). Nospiediet 
pogu OK (Labi), lai apstiprinātu.
Piezīme. Brīdinājuma ziņojums displejā tiek ritināts divas reizes. Ja 
nenospiežat pogu OK (Labi), izvēlne vecāku ierīcē tiek aizvērta un 
režīms Eco Max paliek izslēgts.

4 Displejā sāk mirgot Eco Max indikators. Ja mazuļa ierīce nepārraida 
nekādus signālus uz vecāku ierīci, savienojuma indikators lēni mirgo 
zaļā krāsā.

5 Kad vecāku ierīce saņem signālu no mazuļa ierīces, jo radio pārraide 
ir aktivizēta atkārtoti, savienojuma indikators nepārtraukti deg zaļā 
krāsā.

“Eco Max” režīma deaktivizēšana
1 Nospiediet pogu “MENU” (Izvēlne).
2 Izmantojiet pogas + un –, lai atlasītu “Eco Max“, un nospiediet “OK“ 

(Labi), lai apstiprinātu.
3 Kad displejā parādās uzraksts “Turn Off” (Izslēgt), nospiediet “OK“ 

(Labi), lai apstiprinātu.



- 18 -

Barošanas taimeris
Varat iestatīt barošanas taimera trauksmi, kas brīdinās, kad mazulis 
jābaro. Taimeri var uzstādīt no 1 minūtes līdz 23 stundām un 59 minūtēm.
1 Lai atvērtu barošanas taimera apakšizvēlni, izvēlnē atlasiet opciju Feed 

Timer (Barošanas taimeris). Nospiediet pogu OK (Labi), lai apstiprinātu.
2 Barošanas taimera apakšizvēlnē atlasiet opciju Feed Timer (Barošanas 

taimeris). Nospiediet pogu OK (Labi), lai sāktu taimera iestatīšanu.
3 Iestatiet stundas un minūtes un nospiediet pogu OK (Labi), lai 

apstiprinātu.
4 Lai iedarbinātu barošanas taimeri, barošanas taimera apakšizvēlnē 

atlasiet opciju xx:xx Start (Sākt xx:xx). Nospiediet pogu OK (Labi), 
lai apstiprinātu. Displejā parādās taimera simbols, un taimeris sāk 
atpakaļskaitīšanu.

5 Kad taimeris ir sasniedzis atzīmi 00:00, atskan taimera trauksme, 
displejā sāk mirgot taimera simbols un displejā tiek ritināts ziņojums 
“TIMER END” (Taimeris beidzies).

6 Lai apturētu taimeri, barošanas taimera apakšizvēlnē atlasiet opciju 
Stop & Reset (Apturēt un atiestatīt) un nospiediet pogu OK (Labi), lai 
apstiprinātu.

Barošanas taimera atkārtojuma iestatīšana
1 Lai barošanas taimeris izslēgtos pēc tāda paša iestatītā laika, pēc 

taimera iestatīšanas barošanas taimera apakšizvēlnē atlasiet “Timer 
repeat” (Atkārtot taimeri). Nospiediet “OK” (Labi), lai apstiprinātu.

2 Izvēlieties “Repeat ON” (Atkārtojums IESL.) vai “Repeat OFF” 
(Atkārtojums IZSL.) un nospiediet “OK“ (Labi), lai apstiprinātu. Displejā 
redzams taimera atkārtošanas simbols.

3 Ja iestatīta opcija “Repeat ON” (Atkārtojums IESL.), pēc brīdinājuma 
izslēgšanas barošanas taimeris sākt laika atskaiti vēlreiz.

Barošanas taimera trauksmes iestatīšana
1 Lai iestatītu trauksmi, barošanas taimera apakšizvēlnē atlasiet opciju Timer 

Alert (Taimera trauksme). Nospiediet pogu OK (Labi), lai apstiprinātu.
2 Izvēlieties vienu no trauksmes opcijām. Pieejamās opcijas ir tikai skaņa, 

skaņa un vibrācija un tikai vibrācija.
3 Nospiediet jebkuru taustiņu, lai apturētu trauksmi, vai trauksme tiks 

automātiski apturēta pēc 2 minūtēm.
4 Lai apturētu taimeri, barošanas taimera apakšizvēlnē atlasiet opciju 

Stop & Reset (Apturēt un atiestatīt) un nospiediet pogu OK (Labi), lai 
apstiprinātu.



- 19 -

Telpas temperatūra
Lai bērns varētu ērti gulēt, temperatūrai ir jābūt no 16 °C/61 °F līdz 
20 °C/68 °F. Varat iestatīt minimālās un maksimālās temperatūras 
diapazonu un trauksmi.
1 Lai atvērtu temperatūras apakšizvēlni, izvēlnē atlasiet opciju 

Temperature (Temperatūra). Nospiediet pogu OK (Labi), lai 
apstiprinātu.

2 Temperatūras apakšizvēlnē atlasiet opciju Temp Range (Temperatūras 
diapazons) un nospiediet pogu OK (Labi), lai apstiprinātu.

3 Izmantojiet pogas + un –, lai iestatītu minimālo temperatūras 
diapazonu no 10 °C/50 °F līdz 19 °C/66 °F un maksimālo temperatūras 
diapazonu no 22 °C/72 °F līdz 37 °C/99 °F. Nospiediet pogu OK (Labi), 
lai apstiprinātu.

4 Temperatūras apakšizvēlnē atlasiet opciju Alert (Trauksme). Nospiediet 
pogu OK (Labi), lai apstiprinātu.

5 Izvēlieties vienu no trauksmes opcijām. Pieejamās opcijas ir tikai skaņa, 
skaņa un vibrācija, tikai vibrācija un tikai displejs. Nospiediet pogu 
OK (Labi), lai apstiprinātu. Displejā parādās temperatūras trauksmes 
simbols.

6 Temperatūras apakšizvēlnē atlasiet opciju Temp Scale (Temperatūras 
skala). Nospiediet pogu OK (Labi), lai apstiprinātu.

7 Atlasiet opciju Celsius (Celsija) vai Fahrenheit (Fārenheita) un 
nospiediet pogu OK (Labi), lai apstiprinātu. Displejā tiek parādīta 
temperatūra iestatītajā skalā. 
Ja temperatūra ir iestatītajā diapazonā, temperatūras trauksmes 
simbolam ir divi segmenti.
Ja temperatūra ir zemāka vai augstāka par iestatīto diapazonu, displejā 
redzamajam temperatūras trauksmes simbolam ir tikai viens segments, 
kas mirgo. Displejā tiek parādīts ziņojums “TOO COLD” (Pārāk auksti) 
vai “TOO HOT” (Pārāk karsti).

Raudāšanas trauksme
Varat iestatīt raudāšanas trauksmi, kas brīdinās, kad mazulis raudās.
1 Izvēlnē atlasiet opciju Cry alert (Raudāšanas trauksme), izmantojot 

pogas + un –. Nospiediet pogu OK (Labi), lai apstiprinātu.
2 Kad displejā redzams ziņojums “Vibration ON” (Vibrācija ieslēgta), 

nospiediet pogu OK (Labi), lai apstiprinātu. Displejā tiek parādīts 
raudāšanas trauksmes indikators.
Raudāšanas trauksme tiek ieslēgta, ja bērnistabā ir pietiekami 
skaļa skaņa, lai iedegtos ceturtā skaņas līmeņa indikators. Vecāku 
ierīce vibrē, un displejā 4 sekundes ir redzams ziņojums “Cry alert” 
(Raudāšanas trauksme). Raudāšanas trauksme tiek atkārtota ik pēc 
8 sekundēm, līdz skaņa kļūst klusāka vai jūs deaktivizējat raudāšanas 
trauksmi.

3 Lai deaktivizētu raudāšanas trauksmi, izvēlnē atlasiet opciju Cry alert 
(Raudāšanas trauksme). Kad displejā ir redzams ziņojums “Vibration 
OFF” (Vibrācija izslēgta), nospiediet pogu OK (Labi), lai apstiprinātu.



- 20 -

Pulkstenis
Pulkstenis pēc noklusējuma ir paslēpts. Vecāku ierīces izvēlnē varat 
izvēlēties parādīt un iestatīt pulksteni.
1 Izvēlnē atlasiet opciju Set clock (Iestatīt pulksteni), izmantojot pogas + 

un –. Nospiediet pogu OK (Labi), lai apstiprinātu.
2 Atlasiet opciju Show Time (Rādīt laiku) un nospiediet pogu OK (Labi), 

lai apstiprinātu.
3 Atlasiet opciju Set the Time (Iestatīt laiku) un nospiediet pogu OK 

(Labi), lai apstiprinātu.
4 Iestatiet stundas un minūtes un nospiediet pogu OK (Labi), lai 

apstiprinātu.
Pulksteņa laiks tiek rādīts pārmaiņus ar citiem rādījumiem displeja 
ziņojumu laukā.

Valoda
Varat izmantot šo izvēlnes opciju, lai mainītu valodas iestatījumu.
1 Izvēlnē atlasiet “Set language” (Iestatīt valodu), izmantojot pogas + un 

–. Nospiediet “OK” (Labi), lai apstiprinātu.
2 Izmantojiet pogas + un –, lai atlasītu valodu, un nospiediet “OK“ (Labi), 

lai apstiprinātu.

Taustiņu bloķēšana
Varat aktivizēt taustiņu bloķēšanu, lai novērstu nejaušu pogu nospiešanu, 
kamēr pārvietojat vecāku ierīci.
1 Lai aktivizētu taustiņu bloķēšanu, nospiediet pogu OK (Labi).
2 2 sekunžu laikā nospiediet pogu +.

Piezīme. Ja 2 sekunžu laikā nenospiedīsiet pogu +, norādījumi 
joprojām būs redzami displejā.

3 Pēc tam, kad esat nospiedis pogu +, displejā tiek parādīts ziņojums 
“Keys locked” (Taustiņi bloķēti). 

4 Lai deaktivizētu taustiņu bloķēšanu, nospiediet pogu OK (Labi). Kad 
displejā ir redzams norādījumu ziņojums, 2 sekunžu laikā nospiediet 
pogu +.

Piezīmes�
 - Nospiežot citu pogu, kas nav OK (Labi), kamēr taustiņi ir bloķēti, 

iedegas displejs un displeja otrajā rindiņā tiek norādīts, kā deaktivizēt 
taustiņu bloķēšanu.

 - Nospiežot pogu OK (Labi), kamēr taustiņi ir bloķēti, displeja otrajā 
rindiņā tiek norādīts, kāda otrā darbība jāveic, lai atbloķētu pogas.



- 21 -

Informācija par ietekmi uz vidi
Izstrādājuma iepakošanā nav izmantoti lieki iepakojuma elementi. Mēs 
cenšamies nodrošināt tādu iepakojumu, kas būtu viegli sadalāms divu 
veidu materiālos: kartona kaste un polietilēns (maisi, aizsargplēve).

Otrreizējā pārstrāde
Šis simbols nozīmē, ka elektriskos izstrādājumus un baterijas nedrīkst 
likvidēt kopā ar parastiem sadzīves atkritumiem.
Ievērojiet vietējos noteikumus par elektrisko produktu un bateriju 
savākšanu.

Atbalsts
Lai iegūtu informāciju par visu produktu atbalstu, piemēram, bieži 
uzdotos jautājumus, lūdzu, apmeklējiet vietni www�philips�com/support�



- 22 -

<  >

<  >

<  >  
 

<  >  

  >
< 

  >
< >
< 

<  >  

   >
<  >
<  >
<  >
< 

  >
<  

<  >    >
<  

 

< 

Sensitivity

Eco Max

Cry Alert

Feed Timer

Temperature

Set Clock

Set Language >  

 

Press OK = < =

 
 

 

Timer Alert

Turn On?

Turn O�?

Vibrate On?

Vibrate O�?

xx:yy Start?

Set Timer

Timer Repeat

Temp Range

Temp Alert

Temp Scale

Show/Hide

Set The Time

English

...

Русский

 

< 

 

< 

 

< 

< 

< 

 

< 

< 

 

< 

 

< 

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

Minimum  XXºC

 
 

 
 

!No alert if…

Hr 00:00

Hr 00:00

Repeat ON

Repeat OFF

Sound only

Sound & Vibe

Vibrate only

Sound only

Sound & Vibe

Vibrate only

Screen only

O� 

Celsius 

Fahrenheit

Hide Clock

Show Clock

 

Maximum  YYºC

00:30 Min

00:00 Min

SCD730/SCD731/SCD733/SCD734/SCD735  (EN)

> =



- 23 -

Light  Timer

Lullaby

Proj. timer

5  minutes

10 minutes

15 minutes

20 minutes

Continuous

Play no.1

Play no.12

.................

Play all

5 minutes

10 minutes

15 minutes

20 minutes

Continuous

Song  Timer 5 minutes

 10 minutes

 15 minutes

 20 minutes

 Continuous

 

< 

< 

<  

 

 

< 

< 

< 

< 

 

< 

<  

<  

< 

>
>
>
>

>
>
>
>

>
>
>
>
 

 

<

<

<

< 

>
>
>
>

Press OK = < = > =



© 2023 Koninklijke Philips N�V�
All rights reserved�
23/10/2023


	Svarīga drošības informācija
	SVARĪGI

	Ievads 
	Vecāku ierīces displejs (1. att.)
	Sagatavošana lietošanai
	Mazuļa ierīce
	Vecāku ierīce

	Mazuļa uzraudzības ierīces izmantošana
	Mazuļa uzraudzības ierīces novietošana
	Vecāku ierīces un mazuļa ierīces savienošana

	Mazuļa ierīces funkcijas un atgriezeniskā saite
	Naktslampiņa
	Šūpuļdziesmas funkcija
	Projektors
	Vecāku ierīces meklēšana
	Bateriju statusa indikators

	Vecāku ierīces funkcijas un atgriezeniskā saite
	Iemidzināšanas izvēlne
	Skaļums
	Runāšanas funkcija
	Nakts aptumšošanas režīms
	Mazuļa ierīces trauksme “Tukša baterija”
	Bateriju statusa rādījumi

	Vecāku ierīces izvēlne
	Navigācija izvēlnē
	Jutība
	Režīms Eco Max
	Barošanas taimeris
	Telpas temperatūra
	Raudāšanas trauksme
	Pulkstenis
	Valoda
	Taustiņu bloķēšana

	Informācija par ietekmi uz vidi
	Otrreizējā pārstrāde
	Atbalsts

